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SAYIM YILLARINA GORE BELEDIYE SAYISI VE 
NUFUSLARI(*) 
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Sayt~tay Dergisi Sayr : 38 

BELEDIYELER~N NUFUS GRUPLARINA GORE DAGILIMI 

Niifus Grubu 
0 - 2.000 

2.001 - 5.000 

5.001 - 10.000 

10.001 - 20.000 

20.001 - 50.000 

50.001 - 100.000 

100.001 - 250.000 

250.0001den fazla 

TOPLAM 

Tiirii 

Biiyiik~ehir Belediyesi 
11 Belediyesi 
Biiyiikgehir llCe Belediyesi 
llge Belediyesi 
Biiyiikgehir Alt Kademe Belediyesi 
Bucak Belediyesi 
Kasaba(Be1de) Belediyesi 

TOPLAM 

Belediye Sayisi 
379 

1357 

45 8 

242 

168 

8 3 

63 

5 1 

2801 

Sayisi 

15 

65 

56 

793 

2 1 

3 10 

1541 

2801 

% 

13.5 

48.4 

16.3 

8.7 

6 .O 

3 .O 

2.2 

1.9 

100.0 

Toplam Belediye 
Sayisina Orani(%) 

0.54 

2.32 

2 .OO 

28.3 1 

0.75 

1 1.07 

55.01 

100.00 

Niifus Toplam 

607.9 19 

4.146.949 

3.082.174 

3.309.07 1 

5.088.055 

5.545.038 

8.146.504 

17.549.515 

47.775.235 

% 

1.2 

8.7 

6.4 

7 .O 

10.6 

11.6 

17.7 

36.8 

100.0 
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YILLAR ITIBARIYLE BELEDIYE S AYISINDA ARTISLAR 
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Sayi~ tay  Dergisi Say~ : 38----- 

ILLERE GORE MEVCUT BELEDIYE SAYISI(*) 

(*) Kaynak : I~i8leri Bakanligr 
(**) 1999 Subat itibariyle 

KASTAMONU 
KAYSERI 
KIRKLARELI 
KIWEHIR 
KOCAELI 
KUTAHYA 
MALATYA 

2 1 
65 
26 
30 

206 
77 
54 

TOPLAM I 3215 (**) 1 



Say~gtay Dergisi Say1 : 38 

BOLGESEL BIRLIKLER(*) 

YEREL YONETIM BIRLIKLERININ HIZMET KONULARI(*) 
(TEMMUZ 1995) 

(*) Kaynak : TODAIE, YYAEM Miidiirliigii 

Fuar (3); Hal Tesisleri (1); Sogukhava, Pazarlama (1); Gar i$I.(I) 
EGITIM 
Egitim Birligi 
Yurt Yapt~rma ve Ya~a tma  Birligi 
GENEL AMACLI BIRLIKLER 
Belediye Birligi 
Mahalli Idareler Birligi 
Vilayetler Hizmet Birligi 
TOPLAM 

6 
4 
2 
2 

19 
16 
2 
1 

906 



Sayipay Dergisi Say1 : 38 

A. Biitqe B. Kesin hesap 
(Milyon Turk Liras~) 

(*) Kaynak : DIE 

218 

Gelir ve Gider 

GELIRLER 

Vergi gelirleri 

Irat ve servet vergileri 

Gider vergileri 

Diger vergiler 

Vergi dl?] gelirler 

11 Bzel idarelerince yonetilen 
kurumlar, tgebbiisler hasllatr 
il ve ozel idare paylar~ 
11 ozei idareleri mallarr 
gelirleri 
Diger gelirler ve cezalar 

ijzel gelirler ve fonlar 

GIDERLER 

Cari Giderler 

menekler 

Personel 

Yonetim 

Hizmet 

Kurum 

Diger 

Yatlrun giderleri 

Etiit ve proje 

 yap^, tesis ve biiyiik 
onarlm 
Makine, tqhizat, tayt 
al~mlan ve onar~mlar~ 
Sermaye %kili ve transfer 
giderleri 
Korumlara kat~lma paylar~ 
ve sermaye %kili 
Kamnlqtlrma ve taqurmaz 
mallar satin almalan 
Iktisadi Tranderler 

Mali transferler 

Sosyal transferler 

Bars iidemeleri 

1994 

4.609.420 
18.267253 
3.459.921 
4.418.622 
3.070.238 
3.808.997 

275.976 
484.684 
113.707 
124.921 

1.149.499 
13.848.63 1 

99.702 
96.492 

809.0 15 
2.214.552 

214.481 
6.649386 

26301 
4.888.200 
4.609.420 

14.822585 
1.795.928 
2.487335 

155371 
126.126 
808.862 
750.883 
390.020 

1.183.138 
296.036 
117.796 
10.735 
31.647 

134.904 
277.745 

2.016.712 
10.423.672 

8.575 
7.619 

1.769.862 
10.134.733 

238.275 
281320 
796.780 

1.9 1 1.578 
155.769 
270.0% 
1 15.07 1 
173.959 
14317 
26.910 

374303 
1.089.789 

65.423 
55.917 
71.897 

294.907 

A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 

A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
B 

1995 

8.727.665 
36571.874 
6.594.734 

10.116.115 
5.802.398 
8.930.091 

555.667 
987.615 
236.669 
228.409 

2.132.931 
26.425.759 

129.680 
313.003 

1.637.702 
3.955.047 

362.848 
12.035.357 

2.70 1 
10.122.352 
8.727.665 

27.876.672 
3.068.073 
4.616.230 

22 1 52 1 
156.356 

1.253.857 
1.344.383 

688.092 
2.313.653 

625.3 17 
283.812 
20.854 
36.186 

258.431 
48 1.840 

4.095.660 
19.578.807 

20.969 
7 1.276 

3.672.288 
18.768.868 

402.403 
738.663 

1.563.93 1 
3.68 1.635 

305.458 
390.691 
179.184 
449399 
38.482 
84.078 

802.152 
1.939.070 

112.250 
82.575 

126.406 
735.852 

1996 

20.214.905 
92.130.062 
15.094388 
19.882.286 
13.775.849 
17.505.475 

942.76 1 
1.966.173 

375.778 
410.638 

5.120.517 
72.247.776 

199.024 
267 .O 18 

4.240.606 
14.376.590 

678332 
32.529.728 

2.555 
25.074.440 
20.214905 
68344359 
6.560.285 

10.580.216 
30231 1 
244307 

2.381.223 
2.760.033 
1.483.249 
5.542380 
1.709.034 

761.71 1 
36.882 
47.798 

647.586 
1.223.987 
9.944.961 

49.740.151 
39358 

299334 
8.606.566 

47.090319 
1.299.037 
2350.498 
3.709.659 
8.023.992 

644.600 
1.069.282 

677.868 
899.040 
70.164 

333.520 
1.756.555 
4.568.061 

200.805 
229.753 
359.667 
924336 

1997 

46.675.295 .-- 
33.600.643 

--- 
30.860.474 

--- 
2.000.858 

--- 
739.31 1 

--- 
13.074.652 

--- 
503.008 --- 

10.891.370 
--- 

1.506.928 
--- 

173.346 
--- 

46.675.295 -.. 
14.075.280 --- 

413.620 
--- 

5.118.252 

3.484.9s 

4,123,741 --- 
128.508 --- 
806.230 

--- 
22.964.579 

--- 
78.790 

--- 
20.083.3 14 

--- 
2.802.475 

--- 
9.635.436 

--- 
1.192.111 

--- 
2.094344 --- 

463.493 

4.829.G --- 
485.732 

570.252 
--- 

1998 

121.204.831 ---- 
90.673.944 

--- 
82.357.774 

--- 
6.788.759 

- - -  
1.527.41 1 

--- 
30.530.887 

--- 
1.633.287 

--- 

25.908.035 
- - -  

2.338.975 
--- 

650.590 
--- 

121.204831 --. 
23.966.644 

219.300 - - -  
9.510.427 --- 
8.039.501 

--- 
5.007.950 

1 . 0 2 8 . 6  
--- 

161.372 
--- 

58.661 384 
--- 

332.902 
--- 

47.37 1.583 
--- 

10.956.899 
--- 

38.576.803 
--- 

3.724.730 --- 
3.420.565 

--- 
3.667.814 --- 

25.067.217 --- 
1338.952 

1357.525 --- 



Sayr~tay  Dergisi Sayr : 38 

A. Butqe B. Kesin hesap 
(Milyon Turk Liras~) 

Gelir ve Gider 

GEL~RLER 

Cenel butqe vergi gelirleri tahsilat~ 
toplamlndan belediye pay1 
Belediye vergileri 

Belediye harqlar~ 
Harcamalara katllma paylan 

Belediyece yonetilen kurumlar, te- 
~ebbusler has~latl ve igtetme k i r l a r~  B 
Cegitli gelirler, iicretler, yardlmiar I A 
ve fonlar 
G~DERLER 

Cari giderler 

Tuketim mallarl ve malzeme 
allmlarl 
H ime t  

Yat~nm giderleri 

Etut ve proje 

Yap], tesis ve buyuk onarlm 

Makine, tghizat, lagat allmlarl ve 
onar~mlarl 
Sermaye tegkili ve transfer 
giderleri 
Kurumlara katllma paylarl ve 
sermaye tqkili 
Kamulqhrma ve laglnmaz mallar 
F t ln  almalarl 
lktisadl transferler 

Mali transferler 

Sosyal transferler 

Borq odemeleri 

(*) Kaynak : DIE 



Say i~ tay  Dergisi Sayi : 38 

A. Biitqe B. Kesin hesap 
(Milyon Tiirk Liras~) 

BELEDIYELER~N KAMU KESIMINE OLAN IC BORCLARI 
(000) 

(*) Kaynak : SSK 
(**) Kaynak : Emekli Sand]& 
(***) Kaynak : TEDAS 
NOT : 1. Rakarnlar kiirniilatiftir. 

2. Vergi bor~lanna iligkin bilgi, Maliye Bakanllgl'nda bulunmadlgindan yer verilerne- 
migtir. 
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BELEDIYE DIS BORCLARI(*) (HAZIRAN 1999) 

NDINAVISKA 

28. 

29. 

30. 

31. 

ANKARA BSB -EGO 

ANTALYA B p  

ANTALYA BSB-ASAT 

ANTALYA ENTEGRE 
ET SN. AS 

1996 

1997 

1995 

1996 

24.058.059 

3.000.000 

100.000.000 

5.000.000 

$ 

$ 

$ 

Hol. 

EDC-EXPORT DEVELOPMENT 
CORPORATION 
T.GARANT1 BANKASI A.S. 

IBRD 

STORK PMT B.V. 

HOLLANDA 

C W ~ T L ~  

HOLLANDA 
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C ~ N S ~  
SEK 

SEK 

Mark 
Mark 

$ 

$ 

$ 

$ 

Mark 

Mark 

Mark 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

Frank 
Frank 
Frank 

$ 

Mark 
$ 

$ 

Mark 

Mark 

$ 

Frank 
Frank 

$ 

$ 

$ 

$ 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 
74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

-kT 
81. 

82. 

83. 
84. 
85. 

86. 

87. 

88. 

89. 
90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 
96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

YIL 
1994 

1994 

1996 
1996 

1997 

1997 
1998 

1998 

1999 

1999 

1999 

1994 

1996 
1996 

1% 

1998 
1998 
1988 
1993 
1993 

1982 
1987 
1987 
1992 

1993 

1993 

1995 

1996 
1996 

1997 

1997 

1997 

1994 

BORCLU (Haziran 1999) 

ISTANBUL BSB. 

ISTANBUL BSB. 

ISTANBUL BSB. 
ISTANBUL BSB. 

ISTANBUL BSB. 
~STANBUL BSB. 
ISTANBUL BSB. 

~STANBUL BSB. 

ISTANBUL BSB. 

ISTANBUL BSB. 

ISTANBUL BSB. 

ISTANBUL BSB - ID0 

p~ -- ~ - - - ~  

ISTANBUL BSB - I D 0  
ISTANBUL BSB - I W  

ISTANBULWB-ID0 

ISTANBUL BSB -[DO 
ISTANBUL BSB - 1 W  
ISTANBUL BSB -1GDAS 
ISTANBUL W B  -JCDAS 
ISTANBUL BSB - 1 ~ ~ 4  

ISTANBUL B$B - ISK~ 
ISTANBUL BSB - 1 ~ ~ 1  
ISTANBUL BSB -1SKI 
ISTANBUL BSB -1SKI 

ISTANBUL BSB -1.9~1 

ISTANBUL BSB -[SKI 

ISTANBUL W B  - 1 ~ ~ 1  

ISTANBUL BSB - 1 ~ ~ 1  
ISTANBUL BSB -ISKI 
ISTANBUL BSB - 1 ~ ~ 1  

ISTANBUL BSB - 1 ~ ~ 1  

ISTANBUL BSB - 1 ~ ~ 1  

~ Z M ~ R  B$B. 

KREDI TUTARI 
39373.852 

3.937385 

6385.200 
7.8%500 

132.777.474 
54.227.536 
12.869.000 

2371.000 

5.567500 

3315.000 

7.735.000 

3.207.824 

20.400.000 
34320.000 

8.400.000 

29.680.000 
30.480.000 

535.065.515 
51.000.000 
3.W.0343 

16.896.523 
35.993.679 

104.635.749 
11 500.000 

7.730.992 

43808.956 

5.000.000 

40359.006 
239.852.444 

16.660.000 

340.000 

21.918.100 

240.217.614 

KREDI VEREN KURUM 
SVENSKA HADELSBANKEN 
PLC 
ABN AMRO BANK- 
STOCKHOLM 
ABN AMRO BANK-CHICAGO 
BAYERISCHE LANDESBANK 
GIROZENTRALE 

SOCIIXE GENERALE 
SOCIETE GENERALE 
WESTDEUTSCHE 
LANDESBANK PLC 
WESTDEUTSCHE 
LANDESBANK PLC 
BAYERISCHE HYPO-UND 
VEREINSBANK 
AKTIENGESELLSCHAFT 
BAYERISCHE HYPO-UND 
VEREINSBANK 
AKTIENGESELLSCHAIT 
BAYERISCHE HYPO-UND 
VEREINSBANK 
AKTIENGESELLSCHAFT 
EFIC-EXPORT FINANCE 
INSURANCE CORP.OF 

AUSTRALIA 
- - -  

DEN NORSKE CREDITBANK 
EFIC-EXPORT FINANCE 
INSURANCE CORP. O F  
AUSTRALIA 
EFIC-EXPORT FINANCE 
INSURANCE CORP. O F  
AUSTRALIA 
ABN AMRO BANK NV 
ABN AMRO BANK NV 
BANQUE WORMS 
BANQUE WORMS 
BFCE-BANQUE FRANCAISE 
DU COMMERCE EXTERIEUR 
IBRD 
IBRD 
IBRD 
NIB-NORDISKA 
INVESTRINGSBANKEN 
(HELSINKI) 
KFW-KREDITANSTALT FUR 
WIEDERAUFBAU 
KFW-KREDITANSTALT FUR 
WIEDERAUFBAU 

MARUBENI BENEUJX SA 

BANQUE PARIBAS 
BANQUE PARIBAS 
ISLAMIC INVESTMENT 
COMPANY OF THE GULF EC 
ISLAMIC INVESTMENT 
COMPANY O F  THE GULF EC 
FEK-FINNISH EXPORT 
CREDIT LTD 
SKANDINAVISKA ENSKILDA 
BANKEN 

~ ~ L K E  

i s v ~ q  

i s v ~ c  
ALMANYA 

ALMANYA 
FRANS A 
FRANSA 

ALMANYA 

ALMANYA 

ALMANYA 

ALMANYA 

ALMANYA 

AVUSTRALYA 
N O R V K  

AVUSTRALYA 

AVUSTRALYA 
AVUSTRALYA 
AVUSTRALYA 
FRANSA 
FRANS A 

FRANSA 
CESiTLi 
CESiTLi 
CESiTLi 

FiNLANDlYA 

ALMANYA 

ALMANYA 

BELCiKA 

FRANSA 
FRANSA 

BAHREYN 

BAHREYN 

FlNLANDiYA 

~SVEC 



- Sayqtay Dergisi Sayr : 38 

(*) Kaynak : TODAIE, YYAEM Miidiirliigii 
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(*) Kaynak : DiEi 
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(*) Kaynak : TODAIE, YYAEM Miidiirlhgii 




